

به پیش

درب‌رگزاری هفدهمین کنگره کفدراسیون

کتب‌خانه ایرانی شهرانز ۱۹۶۶
iranische Bibliothek in Hannover

شماره ۳

ارگان "کمیون موقت نمایندگان فدراسیونها و واحد های کشوری برای برگزازی کنگره هفدهم کفدراسیون"

تجاوز فاشیستی، ضرورت دفاع مشترک، سیاست درست

در تاریخ دوم نوامبر یکی از اعمال ساواک بنام کینا ووسی در پاریس هدف تیراندازی افراد ناشناسی قرار گرفت. پس از این واقعه بطوریکه خبرگزاریها اطلاع میدهند، گروهی که خود را "بریکاد بین‌المللی" مینامد مسئولیت این تیراندازی را به جاسوس ساواک بمعهده گرفته و خود را مجری آن معرفی نمود. ماهیت این گروه که خود را "بریکاد بین‌المللی" مینامد و همچنین علت و انگیزه تیراندازی به مامور ساواک از طرف گروه مزبور سرافک‌انگیزانه و نامعلوم و ناروشن است. اما آنچه که واضح و برهنگان روشن است حمله وحشیانه ایست که امپریالیسم فرانسه با دست آویز قراردادن این واقعه به برخی فعالین جنبش دانشجویی ایران در پاریس نمود است. گفته شده با وجود اینکه گروه‌های ایرانی فعال در پاریس طی دو اعلامیه بطور رسمی اتهامات واهی پلیس ارتجاعی فرانسه را رد کرده‌اند، اما امپریالیستهای فرانسوی به تجاوز فاشیستی خود کماکان ادامه میدهند. در نفران مبارز بین‌بنامهای نادراسکویی و محمد رضاتکبیری هنوز در زندان‌اند و چهار نفر اخراج شده کماکان اجازه ورود به فرانسه ندارند. امپریالیستهای فرانسه بویژه در سال‌های اخیر از تارت و چپاول منابع ملی و دسترنج زحمتکشان میهن ما لقمه‌های چربی نصیبشان شده و در تلاش‌اند که رابطه خود را با رژیم محمد رضاشاه جلال‌خواهان هر روز بهتر کنند. آنها را ترس بهم خوردن روابط حسنشان با شاه جنایتکار تیراندازی به سوی مزدور ساواک را مستمسک قرار داده و به توسط پلیس ارتجاعی خود و خاطر خوش خدمتی و جلب رضای بیشتر این قزاق زاده آدمکش با وحشیکری قرون وسطایی بخانه دانشجویان مبارز ریخته و آنها را دستگیر، زندانی و اخراج نموده‌اند.

برهنگه ایرانیان آزاد و میهن پرست است که این حمله وحشیانه را محکوم نموده و قاطعانه به اعتراض بان برخیزند و از خواست محققانسه رفع تضرعیهات فوری از مبارزین زندانی و اخراجی دفاع و پشتیبانی نمایند. و با بسیج توده‌ها و برانگیختن افکار عمومی، در موکرات و ترقی به مقامات دولتی امپریالیست فرانسه فشار وارد نموده، و او را به عقب نشینی و رفع تضرعیهات مجبور سازند.

ما بلافاصله پس از اطلاع از حمله وحشیانه پلیس فرانسه به مبارزین با حرکت از وظیفه‌ای که در این مورد برای خود قائل بودیم پشتیبانی از آنان را در برنامه دفاعی خود قرار داده:

محکوم نمودن حمله وحشیانه پلیس امپریالیستی فرانسه به مبارزین در پاریس

اعتراض به دستگیری و اخراج برخی فعالین جنبش دانشجویی در پاریس

ارسال تلگرام‌های اعتراضی در محکم ساختن و اعتراض به مقامات فرانسوی با خواست فوری رفع تضرعیهات از فعالین زندانی و اخراجی

شرکت فعال در کمیونهای دفاعی ترتیب داده شده از طرف سایر نیروهای ملی

طرح مسئله هجوم پلیس فاشیستی فرانسه به فعالین جنبش

سرنگون باد رژیم فاشیستی شاه، رژیم طبقات ارتجاعی و وابسته با امپریالیسم بویژه امپریالیسم آمریکا

و وابسته با امپریالیسم بویژه امپریالیسم آمریکا

طبق مند رجات مطبوعات غربی در مصاحبه‌ای که شاه اخیراً با یک فرستنده تلویزیونی آمریکائی بعمل آورده بود اعتراف کرده است که جاسوسان ساواک در آمریکا اتباع ایرانی مقیم آن کشور را تحت نظر داشته و کتبه گروه‌هایی را که به نظر ابلهانه شاه با کشورش دشمنی دارند مورد شناسائی قرار میدهند و این امر نیز با آگاهی و موافقت دولت آمریکا انجام میپذیرد. اعتراف احمقانه شاه در کساکس انتخاباتی آمریکا، کیسینجر سخنگویادوی امپریالیسم آمریکا

بقیه در صفحه ۶

بقیه در صفحه ۶

بقیه در صفحه ۶

بقیه در صفحه ۶

بقیه در صفحه ۶

بقیه در صفحه ۶

بقیه در صفحه ۶

اما ما وظیفه خود دانسته و میدانیم که با تمام امکانات از لیه در انتر جویان و عناصر میهن پرست که بخاطر وابستگی شان به خلق‌های ایران و فعالیت و کوشش در مبارزه علیه دشمنان خلق مورد ستم، بیکرد و تضعیقات قرار میگیرند، دفاع نموده و آنان را مورد حمایت و پشتیبانی خود قرار دهیم.

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

بقیه در صفحه ۲

تـهـاحـم فاشیسم

بدینجهت ماباحداقل اخباری که کسب نموده بودیم، میرا از هر گونه گروهیگری و سکارسم کوشش کردیم، در آکسیونهای دفاعی و پشتیبانی از این مبارزین شرکت نموده و علاوه بر آن به ابتکار خود نیز فعالیتهای دفاع از آنان را سازمان دهیم.

ما عمیقاً اعتقاد داریم چنانچه بخشهای مختلف جنبش دانشجویی به ویژه آن در بخش که مورد حمله واقع گردیده اند خالی از فرقه گرائی خویش مایل بودند و می توانستند آکسیونهای خود را با فعالیتهای وسیع دفاعی هماهنگ گردانند به یقین این مبارزات موثرتر از آنچه تاکنون وجود دارد به پیش میرفتند همانگونه که با رفتار توضیح دادیم و در آینده نیز مکرراً بر آن پافشاری خواهیم نمود معتقد هستیم که اختلافات ایدئولوژیک و سیاسی موجود بین ما و دیگر نیروهای خلقی و ضد امپریالیست مانع همکاری و اتحاد عمل ماعلیه دشمنان خلق نخواهد بود بدین جهت نه تنها خود بطور مستقل به دفاع و پشتیبانی از این مبارزین برخاسته ایم بلکه حاضریم همکاری و اتحاد عمل با کلیه نیروهای ضد امپریالیست و رژیم در مبارزه علیه دشمن هستیم. این امر به هیچ وجه بمعنای این نیست که ما همانند اپورتونیستها از انتقادات خود به نادرستیهای مبارزه و از تبلیغ معتقدات ایدئولوژیک سیاسی خود دست برداریم. در مورد فعالیتهای دفاعی اخیر نیز ما در هیچ اینکس حاضر به اتحاد عمل و هماهنگ کردن مبارزات خود با سایر نیروهای خلقی و ملی هستیم در عین حال وظیفه خود میدانیم به انحرافات موجود در این فعالیتهای برخورد کرده و کمبودها را گوشزد نمائیم. از نظر ما به سه مسئله مهم در این فعالیتهای باید برخورد شود:

- ۱- مسئله عمده بودن دفاع از زندانیان سیاسی در ماه نوامبر و ضرورت تلفیق ماه دفاع از زندانیان سیاسی با فعالیت دفاعی اخیر.
- ۲- مسئله اتحاد عمل، مضمون و ضرورت ایجاد آن.
- ۳- برخورد به کمیته مرکزی در فعالیتهای دفاعی اخیر.

در مورد مسئله اول یعنی عمده گی ماه دفاع - از نظر ما باید به زمانیکه این حمله وحشیانه انجام گرفته است توجه کافی میشد. ماه نوامبر را جنبش دانشجویی ماما دفاع از زندانیان سیاسی ایران اعلام کرده است. این ماه در میان ایرانیان میهن پرست بعنوان ماه دفاع از زندانیان سیاسی ایران شناخته شده است. تنها کمیته مرکزی خائن آن نیروی ارتجاعی بوده است که خیره سرانه ماه دیگری را ماه دفاع از زندانیان سیاسی اعلام کرده است. در حالیکه ماه نوامبر همچنین در میان افکار عمومی مترقی خارج نیز بعنوان ماه دفاع و همبستگی با زندانیان میهن پرست جا افتاده است. نوامبر تا کنون هر ساله از طرف جنبش ما به عنوان یک ماه مبارزه علیه ترور و اختناق شاهنشاهی وابسته با میرالیسم و همچنین یک ماه مبارزه پرشور و همبسته با مبارزین در بند و خارج از بند بوده است.

اگرچه حمله وحشیانه پلیس فرانسه نیاز به پاسخگویی فوری و وسیع از طرف جنبش ما را ضروری میساخت اما این امر نمی بایست مسئله دفاع از فعالین پاریس را به مسئله مرکزی در ماه دفاع از زندانیان سیاسی تبدیل میکرد. گویا کمیته برای ماه دفاعی به تدارک و برنامه ای داشتند، دفاعشان از فعالین پاریس بطور خود بخودی به فعالیت عمده در ماه دفاعی تبدیل گردیده است. از آنهم بدتر اینان بخاطر دیده پوشی ناتوانی خود تلاش دارند تا چنین وانمود نمایند که گویا فعالیتهای ماه دفاعی در برابر و یا متضاد با دفاع از مبارزین پاریس است و برای ایجاد چنین توهمی حتی از برخورد تاکتیکی و سودجویانه به مبارزات دفاعی و در نتیجه تضعیف این مبارزات رویگردان نیستند.

مسئله عمده گی ماه دفاع نسبت به دفاع از مبارزین خارج تنها مربوط به این مطلب نیست که در ماه دفاعی نباید مسئله دیگری را به مسئله مرکزی مبارزات تبدیل نمود. بلکه از این مهمتر نباید در برابر مبارزات داخل کشور دفاع از مبارزین خارج از کشور را عمده کرد. زیرا اولاً اصولاً مسئله ای که در خارج مبارزین میهنپرست را بد و هم جمع میکند و به مبارزه و امیدارد مسئله مبارزات خلق در داخل و رهائی میهن از یوغ ارتجاع و امپریالیسم است. مبارزات دمکراتیک خارج همواره تابعی از مبارزات داخل بوده و بعنوان خدمتی کوچک مبارزات درون کشور در دفاع و پشتیبانی از مبارزین داخل بوده و خواهد بود. هیچ گاه نباید این مسئله را که دلیل وجودی

جنبش خارج است خدشه دار سازد. ثانیاً توده های وسیع دانشجویان ایرانیان میهنپرست بخشهای گوناگون جنبش دانشجویی را نمیتوان به فعالیت وسیع و همه جانبه ای باشعارها و مرکزی دفاع از مبارزین پاریس کشانید. این شعار اگرچه شعاری درست است ولی خواست عمومی دانشجویان مبارز را بطور کامل جواب نمیدهد.

بنظر ما در شرایطی که ۱۰۰۰ زندانی سیاسی در دهمه های رژیم گرفتار و در زیر شکنجه های وحشیانه استبداد پهلوی خونشان ریخته و گوشت بدنشان سوزانده و ناخنهایشان کسیده میشود، در شرایطی که حداقل هر روز چند انقلابی قهرمان یاد رخیابانهای یاد میدادان اعدام به گلوله بسته میشوند، امکان بسیج وسیع ترین توده ها تنها با یکبار دفاع از مبارز زندانی و چهار خارجی از پاریس نیست. چگونه ممکن است دفاع از مبارزات خلق یعنی آنچه را که خود فعالین جنبش در پاریس بخاطر آن مورد تجاوز قرار گرفته اند فدای دفاع از این مبارزین نمود؟ از نظر ما علی رغم حمله وحشیانه ای که بمبارزین در پاریس شده است و علی رغم تضعیقات و ستعی که بآن گرفتارند، شعارهای مرکزی فعالیتهای باید که امکان شعارهای دفاع از مبارزات و مبارزین داخل کشور باشد و خواست مرکزی نیز باید در رابطه با افشای ترور و اختناق رژیم شاه و پشتیبانی از مبارزات مردم باشد.

تنها این شعار و خواستی قادر است وسیعترین توده ها را با فعالیت خلق برانگیخته و وسیعترین نیروها را بسیج کرده و به وحدت عمل بکشد.

علاوه بر شعارهای عمومی جنبش دانشجویی مانند " سرنگون بساد رژیم فاشیستی شاه رژیم طبقات ارتجاعی و وابسته به امپریالیسم" و غیره، با توجه به ضرورت دفاع از زندانیان سیاسی در ماه نوامبر، با توجه به جشنهای پنجاه سالگی سلطنت ننگین پهلوی، مابرای فعالیتهای دفاعی و شعار عمومی تنظیم کرده ایم:

- بد دفاع از صد هزار زندانی سیاسی ایران بپا خیزیم!

- علیه ۵۰ سال ترور و اختناق فاشیستی سلطنت پهلوی مبارزه کنیم!
این شعار عمومی باشعار مشخص دیگری کامل میگردد و آن عبارتست از:

- بخاطر اعزاز هیئت بین المللی حقوقی - پزشکی به ایران مبارزه کنیم!

از نظر ما در شرایط کنونی این سه شعار میتوانند وسیعترین نیروهای مترقی و میهنپرست را در فعالیتهای دفاعی بسیج و متحد نمایند. ما معتقدیم

دفاع و حمایت از مبارزین پاریس و خواستهای رهائی فوری و نفرو اجازه بازگشت به چهار نفر را بد در بر تو آکسیونهای دفاعی وسیعی که به کرد سه

شعار فوق برگزار میگردد در طرح گردن تنها از این طریق است که ما میتوانیم

اولاً وسیعترین توده و نیروها را به آکسیون مشترک برای کسب خواسته های خود بسیج کنیم. ثانیاً این مبارزات سمت اصلی خود را که مبارزه علیه

رژیم شاه و حمایت از مبارزه داخل است حفظ کرده و ثالثاً در ماه نوامبر میتوان بد دفاع همه جانبه از مبارزات و مبارزین خلق پناهنده در حالیکه

وسیعترین دفاع و حمایت از مبارزین پاریس انجام گیرد.

مسئله دوم اتحاد عمل، مضمون و ضرورت آنست. پیشنهاد اتحاد عمل در مبارزات دفاعی از طرف ما تنها و تنها باین دلیل است که اتحاد عمل و

هماهنگی در مبارزه دفاعی میتواند نیرو و وضریه کلیه نیروها را در عمل بر روی دشمن عمده متمرکز سازد، در حالیکه هر نیروی امکان دارد نظرات و

معتقدات ایدئولوژیک سیاسی تبلیغ نموده و از نادرستی هائی که به چشم می بیند انتقاد کند. از نظر ما اتحاد عمل در مبارزه علیه دشمن در شرایطی

که بر سر مشی و مواضع سیاسی و در زمان جنبش دانشجویی اختلافات جدی موجود است و متحد کردن اکثریت نیروها بر روی یک پلتفرم سیاسی

و احیای سازمان واحد احتیاج به عمل مبارزاتی و بحث و روشنگری بیشتری دارد، تنها شکل صحیح پیشبرد مبارزات ضد رژیم است. البته

اپورتونیستهای که یکسبه از موضعشان بر میگردند و دنبال این و آن می افتند احتیاجی به کار طولانی برای متحد شدن و همچنین حفظ اصول

در اتحاد عمل ندارند. از نظر ما تنها کسانی که خیال مبارزه جدی با دشمنان شان را ندارند در مبارزه با دشمن بفرگردن متحد حتی متحدی

موقتی و گذرانیستند. بعکس چنانچه نیروی بخواد مبارزه را بطور جدی و شریاره پیش برد آن صورت تلاش میکند علاوه بر قوای که تحت خط مشی عقاید واحد متحد شده اند یعنی علاوه بر نیروی متحد خودی در هر مبارزه

مشخص و با در هر آکسیون علیه دشمنان نیروهای دیگری که چنین وحدت سیاسی با او ندارند را نیز هر چه وسیعتر شرکت دهد. مبارزه بخاطر ایجاد اتحاد عمل از اصول اولیه پیشبرد مبارزه سیاسی است تنها کوه کاف

بقیه در صفحه ۵

متحداً بد دفاع از ۱۰۰،۰۰۰ زندانی سیاسی ایران بپا خیزیم

کنگ بر...

کرد هاند ، اکنون چه شده که این چنین دست در دست هم نهاده قبا تی مشترک " طرفداری " از جنبش فلسطین را به تن کرده اند و سپس اربابان شوروی آنها که زمانی از زبان " جورجی دایاج " مفسر سیاسی خبرگزاری شوروی " نوفوستی " زوزه سر میدادند که " شعار از میان برداشتن اسرائیل غیر واقعی و غیر ممکن است چرخ تاریخ را عقب بازگردانید و دولت واحدی برای یهود و عرب برقرار کرد " و " رهبران فتح شعارهای چپ انقلابی بکار میبرند که تاریخ غیر واقعی بودن آنها ثابت کرده و این شعارها با اسرائیل خدمت می کند " (مجله سوفیسکایا روسیا مورخ ۱۵/۴/۱۹۶۹)

این امپریالیستهای نقابدار که انقلاب فلسطین را بباد دشنام گرفته بودند (چون شود به مجله "مسایل صلح و سوسیالیسم" شماره اکتبر ۱۹۶۸ مقاله فهمی السافیتی) اکنون چه شده که پرچم "طرفداری" از این جنبش را بدست گرفته اند و در بوقهای تبلیغاتی همان حلقوم خود را پاره می کنند؟

برای درک این منظومه کبابی بنام "مسایل مورد اختلاف در حزب کمونیست سوریه" که سال گذشته توسط انتشارات "ابن خلدون" در دمشق منتشر گردید مراجعه میکنیم.

در این کتاب سندی چاپ نموده است بنام "نظریات و ملاحظات رفقای - تئورسین دانشمند و رهبران سیاسی شوروی در مورد طرح حزب کمونیست سوریه" که در آن میخوانیم:

جنبش فلسطین متجانس نیست در آن جناح چپ دموکراتیک و جناح راست

شونیستی وجود دارد اکنون با هم متحدند . وظیفه اینست که جناح چپ

و عناصر دموکرات را متبلور ساخته و آنها را با مشابهان (همتاها) خودشان در اسرائیل نزدیک کرد . (صفحه ۱۵۷ کتاب مذکور) و " از اشکال کار در میان

فلسطینی ها : تفوق اعلام نشده بدرون سازمانها آنها و تاثیر بر روی سیاست

هایشان از داخل " (صفحه ۱۵۳ همان کتاب)

هیچ امپریالیستی برای نجات خلقها از یوغ اسارت کار و فعالیت نمی کند ابر قدرت شوروی نیز چنین است . ابر قدرت امپریالیستی شوروی برای پیشبرد رقابتها ابر قدرت امپریالیستی امریکا از جمله تلاش در ارتداد در زیر سرپوش "حمایت از فلسطین" از یک سو در دستهای باصطلاح " کمونیست " کشورهای عربی را با یکدیگر و هم کیشانشان در اسرائیل متحد سازد و از سوی دیگر در جنبش مقاومت فلسطین خرابکاری و اخلال نماید و آنها را اسیر چنگال سیاستهای امپریالیستی خود سازد . اسرائیل خنجر نیست که امپریالیسم در قلب خلقهای فلسطین و عرب فرو کرده است . این خنجر خونین اکنون بدست امپریالیسم امریکا است که از آن برای حفظ تحکیم هژمونی خود در خاورمیانه عربی استفاده میکند . ابر قدرت نوخته شوروی میخواهد برای سرکردگی بر جهان قبضه این خنجر را بدست خود بگیرد . ماهیت سیاست امپریالیست نوخاسته و مهاجم تغییر نکرده و تنها شکل آن عوض شده است ، در گذشته بیک شکل و اکنون بشکل دیگر . بدون شک - و مطلقاً بدون شک - خلق قهرمان فلسطین و خلقهای مبارز عرب با پیروی از جنگ دراز مدت توده های کلیه فلسطین و سرزمینهای اشغالی عرب را آزاد کرده اسرائیل را از میان برمیدارند و در این مسیر امپریالیسم امریکا را بزانو در آورده از تلاش ابر قدرت شوروی برای مسلط گشتن براراده آنها جلو خواهند گرفت .

کنگره دانشجویان کرد

دوستان مبارز

اطلاع حاصل نمودیم که هفدهمین کنگره سازمان دانشجویان کردستان در خارج از کشور با موفقیت های بسیار برگزار گردیده است . ما با همبستگی عمیق با مبارزات بحق خلق کرد و پشتیبانی از امر وحدت مبارزه جویانه خلقهای ایران در مبارزه علیه امپریالیسم و طبقات ارتجاعی حاکم از برگزاری موفقیت آمیز این کنگره پشتیبانی کرده و مشتاقانیم که زمینه همکاری ما در مبارزه هر روز بیشتر رشد کند . ما در زیر برای اطلاع توده های دانشجوی بدرج اعلامیه پایان این کنگره مبادرت میورزیم و امید داریم در اتیه بتوانیم سایر اعلامیه ها و مواضع رفقا را در اختیار توده های وسیعتری قرار دهیم .

اعلامیه پایان هفدهمین کنگره سازمان دانشجویان کرد در اروپا ۱۳-۱۷-ماه اوت-فرانکفورت-آلمان غربی

هفدهمین کنگره سازمان دانشجویان کرد در اروپا بعد از ۲۰ سال از تشکیل آن از ۱۳-۱۷-مه اوت ۱۹۷۶ در شهر فرانکفورت برگزار گردید . در این کنگره عده زیادی از دانشجویان کرد و چند نفر از بنیان گذاران سابق شرکت کردند . کنگره تعداد زیادی پیام های همبستگی از سازمانهای فلسطینی ، سیاسی و دانشجویی خارجی و کردستانی دریافت کرد . در کنگره نمایندگان اتحادیه میهن پرستان کردستان و هاوارا و ... پیامهای همبستگی تقدیم کردند و پشتیبانی خود را از مبارزات دانشجویان کرد در خارج از این اعلام نمودند و همچنین از طرف زنان کردستان پیامی تقدیم گردید . وظیفه اساسی کنگره هفدهم تجدید بنای سازمان بر پایه اصول دموکراتیک و مترقی و کردستانی (هر چهار بخش کردستان) بود . این وظیفه بیانگر این واقعیت است که در چند سال اخیر سازمان از مسیر مترقی خود منحرف و بکجراه گشاده شده بود و میبایستی مجدداً "بمسیر مبارز خود بازگردد" . سازمان دانشجویان کرد در اروپا در سالهای اخیر زیر نفوذ ارتجاع کرد و عاملین امپریالیسم که رهبری جنبش کرد در عراق را در دست داشت قرار گرفته بود . این درودسته خائن با اجرای سیاست و شیوه عمل ضد خلقی و تاشیرش بر مسیر سازمان در عمل واقعیات عینی را که سازمان بران پایه تشکیل یافته بود از یاد برده و سازمان را در خدمت امال امپریالیسم امریکا - رژیم ارتجاعی محمد رضاشاه - صهیونیسم و ارتجاع کرد قرار داد .

با آشکارتر شدن خیانت و فرار رهبری عثمانی و وابسته با امپریالیسم - در سالهای اخیر مبارزه دانشجویان مترقی کرد بر علیه این گرایش ارتجاعی شدت گرفت و به نقطه اوج خود رسید . تلاش دانشجویان مترقی کرد در ماه اوت ۱۹۷۵ برای رهائی سازمان از نفوذ رهبری خائن و تشکیل سازمانی که میبایستی جهت منافع خلق کام بردارد - منجر به انتخاب کمیته تدارک کنگره هفدهم گردید . کمیته تدارک بعد از یکسال مبارز سیاسی - ایدئولوژیک با برگزاری کنگره هفدهم از لحاظ تشکیلاتی همسازمان را از رهبری ارتجاعی وابسته با امپریالیسم و عاملینش تصفیه کرد . کنگره هفدهم با در نظر گرفتن شرایط جدید مبارزه نام (سازمان دانشجویان کرد در اروپا) را عوض و نام (سازمان دانشجویان کردستان در خارج از کشور) را انتخاب کرد . این نام دانشجویان اقلیت های ملی داخل کردستان و دانشجویان کرد خارج را نیز در بر میگیرد . سازمان جدید تجارب ۲۰ سال مبارزه دانشجویان کرد در خارج را جزو میراث خود شمر و تمام سیاستهای اشتباه و نادرست که بر سازمان تحمیل شده بوز محکوم کرد و با هوشیاری کامل از آنها دوری میجوید .

در منشور جدید سازمان - ارتجاع کرد، دشمن خلق کرد و جنبش دانشجوی معرفی گردیده است . همنظور این حقیقت بد رستی موشکافی شده است که هدف مبارزه خلق کرد رهائی طبقات زحمتکش از استثمار امپریالیسم و ارتجاع چهار دولت ترکیه - ایران - عراق و سوریه است . منشور جدید همچنین مقین کرده است که جنبش دانشجویی با وجود اینکه نمیتواند جای جنبش زحمتشان را بگیرد - ولی میتواند با مبارزه دائم و پیگیرش بر علیه دشمنان خلق کرد بخواسته هایش برسد . کنگره هفدهم بعد از تصویب منشور جدید با اکثریت اراء مسئولین جدید رهبری سازمان را جهت اداره امور سازمان بدست یکسال انتخاب کرد و کنگره در مورد مبارزه خلق کرد در تمام بخشهای کردستان و در مورد مبارزات رهائی بخش خلقهای تحت ستم گیتی بر علیه امپریالیسم و ارتجاع قطعنامه هائی صادر کرد . کمیته رهبری سازمان از تمام دانشجویان مترقی و میهن پرست کردستان در خارج تاضا میشود زیر پرچم سازمان جدید گرد آیند تا بتوانند نقش خود را در تاریخ مبارزات خلق کرد ایفا نمایند .

جهت اثبات مبارزات بحق دانشجویان کردستان در خارج راز کشور تلاش خود را شدت بخشیم .

کمیته رهبری سازمان دانشجویان کردستان در خارج از کشور

فرانکفورت ۱۰۸ ماه اوت ۱۹۷۶



زنده باد همبستگی خلقهای ایران و فلسطین

<p>نگد آرید که از تک برود سالها خلق ستم دیده ما داغ این تفرقه ها را دیده است دشمن از تفرقه ها خندیده است نگد آریم که باز دشمن از تفرقه جنبش ما خاطرش شاد شود مشعل وحدت را برد آریم مشعل سنتهای دیرین را مشعل پیکار پیگیر سیر ضد رژیم شعله وحدت خلق می زند آتش بنیاد دشمن را نگد آریم که خاموش شود شعله وحدت ما میتوان وحدت کرد مایه وحدت ما سنت دیرینه جنبش ما است وحدت و پیکار و پیروزی -</p>	<p>حفظ یکپارچگی در جنبش از طریق پیکار سازنده انتقاد و انتقاد از خود - میتوان به موازین نوین وحدت دست پیدا کرد میتوان وحدت کرد میتوان دست بر ست هم داد مایه وحدت ما سنت دیرین جنبش ما است - غنی از دست آورد - که ره آورد پیکار پیگیر است ارزش جنبش ما وحدت و پیکار و پیروزی است نفی این سنتها ، ارزشها نفی این پیکار است نفی این پیروزی است سالها هست که ما در ره خلق ستم دیده خویش گام برداشته ایم هر قدم خوشه ای از تجربه بر داشته ایم پیش روی دشمن کوهی از خشم بر افراشته ایم</p>	<p>شعر زیر را یکی از هواداران جنبش دانشجویی برای درج در ژبه پیش سروده است. اتحاد مبارزه پیروزی میتوان وحدت کرد میتوان دست بدست هم داد موسم تفرقه نیست چه نشستید که دشمن انجاست سپهش از تفرقه ما شاد است و فقط وحدت ماست که به گام دشمن زهر میسازد شادی از تفرقه را در صف خلق طبیعی ست اگر اختلافاتی هست راه حلش تنها شیوه مشورت است نه پراکندگی نیروها ! بنشینیم به شور یک به یک باز کنیم مشکلاتی که بآن درگیریم نقطه حرکت ما میل وحدت باشد</p>
--	---	--

اخبار

طی مصاحبه ای خبرنگار روزنامه آیندگان از استاندار جدید خوزستان می پرسد :
خواهش می کنم درباره حوزه ماموریت تازه خود در اقداماتی که انجام خواهید داد مطالبی بفرمایید .
- استاندار : هنوز به محل ماموریت نرفته ام و نمی توانم چیزی بگویم .
- خبرنگار : بالاخره شناخت کلی که درباره استان زرخیز در ذهن دارید .
- استاندار : نه چیزی نمی توانم بگویم .
- خبرنگار : بسیار خوب درباره کرمانشاه که تا امروز استاندار آنجا بودید و اقداماتی که در آنجا انجام دادید مطالبی بفرمایید .
- استاندار : چرا از من می پرسید ؟ از آقای امیر پرویز بپرسید که از امروز استاندار آنجا هستند .

عظیم در امر رهائی توده های خلق در جنوب کره از یوغ امپریالیسم آمریکا و ارتجاع فاشیستی و دست نشاندگی حکومت پارک . این تماسها با هدف برقراری روابط دیپلماتیک بار دیگر نشان میدهد که تزارهای کرملین برای پیاده کردن دسیسه های سیاست طلبانه خود حاضرند به امر انقلابی خلقها خیانت کرده و با دشمنان خلقها معاهده ببندند .
آنچه مسلم است خلق کره این دسیسه جدید امپریالیستی تزارهای کرملین را مانند تمام دسیسه های ابر قدرت دیگر یعنی آمریکا خنثی کرده و راه رهائی توده های خلق در جنوب کره و وحدت و وسعت خاک کره مصممانه به پیش خواهد رفت .

اعتراف رسوایی شاه

است و نه اعلیحضرت . زیرا ایشان خود اعتراف میکنند که سازمان جاسوسی و جنایت پیشه سیا که رئیس اسبق آن هلمز سر جاسوس و امپریالیسم آمریکاد دربار شاه است تا کلو رژیم شاهنشاهی ایران را در کنترل دارد .
اخراج " جاسوسان سیا " از گفته " اعلیحضرت آریامهر " بنا بر ماهیت وابستگی و صیبه فرشی که دارد ساخته نیست بلکه تنها دست توانای توده های خلقهای ایران در مبارزات شکوهمند رهائی بخش خویش است که شاه و همپالگیهایش بعلاوه کلبه مستشاران و جاسوسان آریامهر را با هم بزیر کشیده و به زباله دان تاریخ خواهند ریخت . بگذارشاه با زهم جاسوسان دیگری برای کنترل دانشجویان مبارز خارج گسیل کند . آنچه نصیب آنان است رسوائی ننگ و داغ خیانتکاری است .
جنبش دانشجویی ما میتواند و قدرتمند با الهام از مبارزین و شهدا و زندانیان مبارز خلق با تاکید بر آشتی ناپذیرش با کلبه دشمنان بویژه رژیم شاه و امپریالیسم آمریکا از تنهاست راستین خود سمت خدمت به پیوند با جنبش زحمتکشان استوار به پیش خواهد رفت .

تزارهای کرملین در توطئه چینی علیه خلق کره و جمهوری دموکراتیک کره با حکومت دست نشاندگی فاشیستی در جنوب کره روابط دیپلماتیک برقرار می کند .
طبق گزارش خبرگزاری چین توده های آلبانی و ژاپن تماسهای دیپلماتیک شدیدی بین حکومت ضد خلقی شوروی و رژیم فاشیستی پارک در جنوب کره برقرار شده است . بین روزهای ۲ تا ۶ اکتبر سال ۷۵ یک هیئت نمایندگی از طرف رژیم فاشیستی پارک به مسکو مسافرت نمود و با رهبران کرملین وارد مذاکره شده است . طبق مصاحبه رئیس این هیئت نمایندگی رهبران کرملین " به نظرات کره جنوبی احترام گذاشته و به برقراری روابط دیپلماتیک بین دو کشور علاقه مند می باشد " . همچنین یک سخنگوی رژیم فاشیستی پارک اعلام نموده است که : " شوروی در مقابل ما موضع بدی ندارد و " شوروی آماده است رسماً اجازه مسافرت به اتباع کره جنوبی بدهد " . تعدد روابط بین تزارهای کرملین و رژیم دست نشاندگی فاشیستی پارک اهانته مستقیم به مواضع بحق خلق انقلابی کره و جمهوری دموکراتیک کره دایر به رسمیت نشناختن حکومت دست نشاندگی فاشیستی کره جنوبی بوده و خیانتی است

به پشتیبانی از اعزام هیات نمایندگی حقوقی پزشکی بین المللی به ایران بپا خیزیم !

تهاجم فاشیسم

سیاسی در مبارزه علیه دشمن بصرف داشتن اختلافات ایدئولوژیک بسا همکاری و اتحاد عمل مخالفت میکنند . این مخالفت اگرچه بخادلت ترس و واهمه از کار مشترک و از دست دادن نیرو و بدلیل ناتوانی در پیش برد یک مبارزه ایدئولوژیک سیاسی جدی و درون خلقی است ، اما نتیجه آن در عمل جلوگیری و مخالفت با مرکز نیروها بر روی دشمن اصلی و تنهابسود دشمن اصلی و غیرقابل توجهی . از نظر ماتنهای نیروهای وابسته به کمیته مرکزی و تروتسکیستهای انترناسیونال چهارم و نیروهای ارتجاعی هستند که نباید با آنها وارد اتحاد عمل کردید . امتناع از ایجاد اتحاد عمل با ما در مبارزه بخاطر دفاع از فعالین پاریس در سوئد و آمریکا (از طرف هواداران رزم) و اعلان رسمی این امتناع از طرف دوفردبیران فدراسیون آلمان نه تنها نشانه رزمندگی و قاطعیت آنان در دفاع از این فعالین نیست ، بلکه امر دفاع پشتیبانی وسیع از این مبارزین زندانی و اخراجی را فدای مطامع اپورتونیستی و فرقه‌گرایانه خویش کردند . اینان که اتحاد عمل را با ما رد کردند از این طریق مسئولیت خطیری در تضعیف این مبارزات به دوش گرفتند . از آنهم بدتر این عده میخواهند با فعالیت چندی که برای مبارزین پاریس انجام میدهند ^{تعمیر} عملی و بی مسئولیتی خود را در مقابل ماه نوامبر طه پرافتخار دفاع از زندانیان سیاسی بپوشانند ، دست بتحریکات زده و عوامفریبانه چنین وانمود میکنند که فعالیتهای وسیع ما در دفاع از زندانیان سیاسی مغایر و متضاد با دفاع از فعالین جنبش در پاریس است . از جمله این تحریکات که نقش زیادی در تضعیف مبارزات ضد رژیم و دفاع دارد این است که تظاهرات دفاع از فعالین پاریس را آنها در فرانکفورت در روز ۲۷ نوامبر برگزار میکنند . اینان از مدتها قبل میدانستند که روز ۲۷ نوامبر روز پایان مارش پنج روزه دفاعی در آلمان است . اینان با آگاهی از اینکه مادر فدراسیون آلمان در جریان مارش پنج روزه دفاعی بوده و در روز ۲۷ نوامبر که روز پایان مارش و برگزاری کنفرانس وسیع دفاعی باشکست و وسیعترین توده‌های ایرانی و خارجی شخصیت های بین المللی است مابا تمام نیرو درگیر برگزاری آن هستیم و امکان شرکت در تظاهرات آنها را نداریم ، اقدام به چنین عملی نمودند . اگر واقعا ما از راهی صداقت میخواستند وسیعترین نیروها را در فعالیت خود شرکت دهند و اگر واقعا از شرکت در آکسیونهای دفاعی مانعی خواستند طفره روند ، میتوانستند پس از پایان مارش دفاعی و برگزاری کنفرانس وسیع و با حداقل قبل از روز کنفرانس آکسیون خود را برگزار نمایند . اینان با این کار نه تنها دفاع از مبارزین پاریس و آکسیونهای دفاعی ماه دفاع را در مقابل هم قرار دادند بلکه با این عمل زشت خویش مانع میگردند که توده هانیز در هر دو آکسیون ضد رژیمی شرکت و فعالیت نمایند . آنها توده‌ها را هم در مقابل این قرار میدهند که یکی را انتخاب کنند یا آکسیون ماه دفاعی و یا دفاع از مبارزین پاریس را . اینکار برای اینست که اینان در برابر توده‌ها تحت هیچ بهانه‌ای شرکت نکردن خود را در آکسیون های بسیار موفق مادر آلمان نمی توانند توجیه کنند و همچنین نمی توانند به توده‌ها پاسخ دهند که چرا برای مساله دفاعی هیچ تدارک و برنامه‌ای نداشته‌اند و اگر جریان پاریس اتفاق نیافتد بود آنها چه میکردند .

بهر حال ما به اتحاد عمل در مبارزه ضد امپریالیستی و ضد رژیم بویژه در مبارزات دفاعی بعنوان یک اصل بدیهی که بیانگر منافع خلق و علیه دشمن است مینگریم و به ایجاد آن در شرایط کنونی معتقدیم هر چند که ایسن اصل همانند بسیاری از اصول دیگر بقاید و شیوه‌های خود پسندانه و اپورتونیستی برخی مغایرت دارد ولی مابخاطر ایندیرش این اصل انقلابی از طرف همه به مبارزات خود ادامه خواهیم داد .

مسئله سوم برخورد به کمیته مرکزی در این آکسیونهای دفاعی است . پس از اتفاقات پاریس در اردو سته خائن کمیته مرکزی همانند همیشه کوشید تا از این واقعه نیز جهت خدمت به اربابان روسی خود و توطئه علیه دیگر نیروها بهره برداری کند . کمیته مرکزی که تلاشهای مزورانه‌اش در متحد نمودن بخشی از جنبش با خود باشد کسست مقتضای آنه‌ای رو برو گشته است میخواهد این بار با اشک تمساح ریختن برای فعالین پاریس عده‌ای را فریب دهد . این خائنین از اشک تمساحی که میریزند و هدف پلیس دارند . اگرچه آنها سعی در مشاطه کردن هدفهای سیاه خود کرده اند تا کسی بونی از آن نبرد ولی خیانتکاران همواره در حسابهای خود

اشتباه میکنند و هدفهای سیاه کمیته مرکزی در تبلیغات مطبوعات آنها منعکس است . این د و هدف پلیس عبارتند از :
اول - جازدن خود در صفوف اپوزیسیون مترقی و میهنپرست و وانمود کردن اینکه گویا حمله به نیروهای میهنپرست همان حمله به کمیته مرکزی نیز هست .
دوم - جا انداختن شعار ارتجاعی و سازشکارانه و انقیاد طلبانه خود مبنی بر ایجاد جبهه ضد دیکتاتوری .
کمیته مرکزی میخواهد از نیروهای خلقی و ملی نیز بعنوان اهرمی در خدمت منافع ارباب خود شوروی سوء استفاده نماید یکی از برنامه‌های این است که همواره مرز بندی روشن بین نیروهای خلقی و ملی بخودش را از بین برد و خود را بعنوان یکی از این نیروهای خلقی و در صفوف آنها جایزند . بنابراین کلیه نیروهای مترقی و میهنپرست در مبارزات حقوق طلبانه خود علیه امپریالیسم آمریکا و رژیم شاه و همچنین دیکر امپریالیستها مانند فرانسه باید این مرز بندی را با دوردسته کمیته مرکزی این عمل تزار های نوین حفظ نمایند و تحت هیچ شرایطی امکان سوء استفاده راه این خائنین ندهند . اما در آکسیون های دفاعی اخیر توجه کافی به جلوگیری از نفوذ و بستن امکانات سوء استفاده عوامل ابر قدرت شوروی و بویژه اعمال وطنی آن کمیته مرکزی انجام نگرفته است .
در اطلاعیه ای که در شهر هانور و ابستگان بگروهی که خود را کفد راسیون جهانی مینامند انتشار داده‌اند طبق رهنمود مرکزیت خود از همه تقاضا نمودند که رونوشت تلگراف و بیانیه اعتراضی را بد و آدرس زیر ارسال دارند .

M.F.Mitterand, 7 Bis Place du Palais, -
Bourbon, Paris 7

H.George Murche, 2 Place du Colonel -
Fabrin, Paris 14

میتران و مارشه نه تنها هیچکدام جدا از امپریالیسم فرانسه نیستند بلکه خود از گردانندگان اصلی سیاستهای امپریالیسم فرانسه اند . تضاد اینان با دولت فرانسه و یا ژنرال د ستن تضادی در درون خود ارتجاع فرانسه و جناحهای گوناگون امپریالیسم فرانسه است . از نظر ما دست به دامن عناصر شناخته شده ای که تا مغز و استخوانشان ارتجاعی بود یکی زیر نفوذ امپریالیسم آمریکا و دیگری چودست تزار های نوین است شدن و در مبارزه علیه دولت فرانسه و جناحهای دیگر این امپریالیسم متوسل گردیدن نه تنها قابل پشتیبانی نبوده بلکه باید وسیعا افشا و طرد گردد .

گروه دیگری که خود را "کفد راسیون برای احیای سازمان واحد جنبش دانشجویی" نامند نیز فعالیتهای هوشیاری و مصونیت کافی در برابر توطئه‌های کمیته مرکزی نشان نمی دهد . علیرغم سو دجوئی های کمیته مرکزی ، علیرغم اینکه کمیته مرکزی بطور رسمی اعلام نموده است که از اینان و فعالیتشان پشتیبانی نماید و علیرغم اینکه در اغلب فعالیتهای آنها عوامل خلقی و شناخته شده کمیته مرکزی شرکت نموده‌اند (در برلن) و حتی پس از این تظاهرات در مورد آن مقاله‌ای نوشته و باز " انتقاد بروش نادرست آنان " ، آنان را به وحدت بیشتری دعوت کرده‌اند ، تاگون از طرف اینان هیچگونه برخورد و موضع گیری روشنی علیه سو دجوئی کمیته مرکزی انجام نگرفته است . کسانی که در استکهلم ، لوند ، نیویورک ، . . . بعنوان گوناگون از جمله " ادعای ریاست کفد راسیون را داشتند " و یا " خواست برسمیت شناخته شدن از طرف ما بعنوان کفد راسیون و یا " نفی امکان رهبری مشترک آکسیون " و غیره حتی در فعالیتهای مابخاطر دفاع از مبارزین پاریس دست همکاری را رد نمودند . در برابر شرکت فعال عمل کمیته مرکزی و سوء استفاده های آنان سکوت اختیار کردند . عمل کمیته مرکزی در نشریه خبری خود شماره ۵۸ بخش برلن غربی چنین

من نویسنده :
" علاوه بر این برای جلوگیری از توطئه‌های بعدی ساواک در فرانسه

بقیه در صفحه ۶

مرگ بر امپریالیسم بویژه دو ابر قدرت هژمونی طلب!

تلگراف اعترافی

گذشته از فعالیت های وسیع هفته های گذشته از طرف فد راسیونها و واحد های شوروی تحت نظر "کمیسیون موقت"، برای پشتیبانی از عده ی فعالین جنبش دانشجویی در پاریس، در کفرانس وسیع دفاعی ۲۷ نوامبر در شهر لسن لهد نیال مارش پیروزمند و باشکوه در ترموند - لسن برگزار گردید و در حقیقت نقطه اوج فعالیت های ماه دفاع از زندانی سیاسی ایران بود، از جمله مسئله حمله فاشیستی پلیس فرانسه به دانشجویان ایرانی مقیم پاریس بار دیگر از طرف "کمیسیون موقت" طرح گردید و درخواست ماقطعنامه ای در این مورد از طرف "لویجی گوالیری" وکیل ایتالیایی له از هواخواهان جنبش دانشجویی ایران است و تاکنون در و بار برای شرکت در "ادکاه" های رژیم به ایران سفر نمود، به کفرانس ارائه شد که مورد تأیید شرکت کنندگان قرار گرفت. در این جلسه مباشرت بیش از ۸۰ نفر و با حضور هیئت حقوقی - پزشکی اعزامی با ایران برگزار شد، همچنین پیشنهاد ارسال یکتلگرام اعتراضی به مقامات فرانسوی از طرف "کمیسیون موقت" طرح گردید که مورد پشتیبانی شرکت کنندگان قرار گرفت. در زیر متن این تلگراف را بچاپ میرسانیم:

به دولت فرانسه، به ادستانی فرانسه، به پلیس فرانسه
بنام دانشجویان مبارز و میهن پرست ایرانی، انزجار خود را نسبت به حمله وحشیانه پلیس فرانسه به دانشجویان آزاد یخواه ایرانی مقیم پاریس که تحت اتهام واهی تیراندازی به یک مامور "ساواک" در پاریس و با خطر جلب رضایت رژیم فاشیستی شاه انجام شده، اعلام نمود و انرا قاطعانه محکوم مینمائیم.
ازادی نادر اسلوبی و محمد رضاتاجیری از زندان و همچنین اجازه بازگشت در و باره چهار دانشجوی اخراجی به فرانسه، خواست فوری ما است.

کمیسیون موقت برگزاری نکره ۱۷ کفد راسیون
۲۷ نوامبر ۱۹۷۶ - لسن

اخبار

واردات ۲۵ برابر صادرات - خبر از کیهان
بر اساس آمار و ارقام منتشره از طرف گمرک ایران از فروردین ماه تا پایان آذرماه ۵۴ تنها طی مدت ۹ ماه در مقابل ۳، ۹۳۳۸ هزار تن واردات به ارزش قریب ۶۱۹ میلیارد ریال (کمی بیش از ۱۰ میلیارد دلار) فقط حدود ۷۹۸ هزار تن صادرات به ارزش ۲۸ میلیارد ریال (۴۰۰ میلیون دلار) به خارج از کشور داشته ایم و در نتیجه میزان واردات بیش از ۲۵ برابر صادرات بوده است. آمار مذکور نشان میدهد که در مدت مشابه سال ۵۳ از جمله در مقابل ۶۲۲۹ هزار تن بارزش قریب ۸، ۲۹۴ میلیارد ریال واردات فقط ۱۲۳۴ تن بارزش ۲۷، ۷ میلیارد ریال صادرات (بدون مواد نفتی داشته ایم). ارزش واردات کشور در ۹ ماهه سال ۵۴ نسبت به مدت مشابه سال ۵۳ قریب ۴۲۴ میلیارد ریال افزایش یافته در صورتیکه افزایش ارزش صادرات کلای غیر رسمی در این مدت فقط ۳۰۰ میلیون ریال بوده است بقیه در صفحه ۴

تهاجم فاشیسم
بایستی همه عناصر و نیروهای ضد رژیم رآبه آکسیون مشترک علیه توطئه ساواک دعوت نموده است. نماینده "اودیسی" در در جلسه "اتحاد یی پاریس وابسته بکفد راسیون" و "اتحاد یی پاریس وابسته بکفد راسیون (برای احیا) شرکت کرده و گفت: "وقت آن رسیده که همه با هم علیه توطئه ساواک و پلیس فرانسه بمبارزه مشترک برخیزیم پلیس فرانسه در دستگیری اخیر میان گروه های مختلف سیاسی فرقی قائل نشد و همه را با هم بزند ان کشید. چرا ما نباید بتوانیم متحد آکسیون مشترک برگزار کنیم؟ هر چند بعد از توطئه های اخیر ساواک، آتسفر خصمانه گذشته در پاریس میان گروه های مختلف ضد رژیم جای خود را به آتسفر دوستانه ای داد ولی هنوز گروه های دانشجویی به اهمیت اتحاد برای مبارزه مشترک و کار اراتی آن نرسیده اند."

ماهیکگونه اعتمادی به نوشته و گفته های عمال کمیته مرکزی نداریم و تجربه ثابت کرده است که این فرمایشان برای فریب اذهان هر دروغ و اتهامی را بدیگران میزنند ولی از آنجا که سکوت در برابر این سوء استفاده ها و ادعاهای دیگر برخورد های اینان قابل توجیه برای مانیست لند اما بطور جدی می خواهیم که این سکوت در برابر سوء استفاده های کمیته مرکزی بکنار گذاشته شود و در صورتیکه ادعای شرکت نماینده "اودیسی" در جلسات فوق و دادن اجازه صحبت به وی و سکوت در برابر دعوتش به همکاری صحت ندارد این موضوع بطور رسمی اعلام گردد. از نظر ما این موضعگیری ضروری است و بجلوگیری از سوء استفاده عمال کمیته مرکزی کمک مینماید و چنانچه ادعای عمال کمیته مرکزی صحت دارد و یا موضعگیری روشنی مبنی بر تکذیب اتهام وارده انجام نگیرد ما انرا معاشاتی با عمال کمیته مرکزی و قابل افشا مینمائیم. معاشاتی که یا ناشی از سراسیمگی و از دست دادن قدرت اتخاذ سیاست درست بعلت ضربه خوردن از دشمن بوده و یا ناشی از نفوذ عمال شناخته شده و شناخته نشده کمیته مرکزی در آنها است.

اعتراف رسوایی شاه
راکه در آن زمان سخت برای جلب افکار عمومی و رای میکشید و ادانت نسا به دنبال این مصاحبه شاه عوام فریبانه اعلام کند که او از این فعالیت های ساواک در آمریکا اطلاعی نداشته و در صورت واقعیت جلوی فعالیت های ساواک را گرفته و آنهارا به ایران عودت خواهد داد. این اعلام موضع کیسینجر که بنا بر ملا حظات انتخاباتی انجام میگرفت، آب سردی بود بر روی هارت ویورت و قدرت نمائی اعلیحضرت. بخاطر حفظ ظاهر و سرهم بندی کردن قدر قدرتی آریامهر، خلعتیری وزیر خارجه شاه اظهار نمود که در صورت بیرون راندن اعضای ساواک از آمریکا ایران جاسوسان " سیا " را از کشور اخراج خواهد کرد. این مشاجره و اعلام موضع های شمعشعانه که نتیجه " دست گل به آب دادن " " نایفه زمان ما " پسر رضاخان مزدور و زاندار امپریالیسم آمریکا است، پیش از آنکه برای شاه آبرویی کسب نماید رسوا کرد ست نشاندگی رژیم اوونفون امپریالیسم آمریکا در ایران و همچنین نشاندنده توسعه دامنه ترور و اختناق پلیسی این قزاق زاده جلاد است. شاه میخواهد ظاهر برای آمریکا شاخ و شانه بکشد و وانمود کند که متکی بخود است، اما غافل که همه میدانند شاه پس از فرار مفتضحانه اش توسط " سیا " سازمان جاسوسی آمریکا مجدداً به تخت نشاندده شد و نیز از آن زمان است که " سیا " شریانیهای اساسی اقتصادی، سیاسی، نظامی و امنیتی رژیم او را در دست گرفته و شاه و رژیم خونخوارش تماماً تحت کنترل سیا قرار دارند. اگر شاه علیقم تلاشهای مزورانه رژیم در پنهان داشتن فعالیت های جاسوسانه ساواک در بین دانشجویان خارج از کشور امروز دیگر مجبوره اعتراف است که عمال ساواک در خارج از کشوره کنترل و تعقیب مبارزان ایرانی می پردازد، این امر نه از موضع قدرت یا با اصطلاح قدر قدرتی اوست بلکه ناشی از آن است که مبارزین انقلابی ایران در داخل و خارج از کشور بویژه جنبش دمکراتیک و ضد امپریالیستی دانشجویان خارج از کشور آنقدر توطئه های ساواک را نسبت به مبارزین خارج از کشور افشا کرده اند که دیگر چاره ای برای اوباقی نمی ماند مگر اونیزه این خیرگیف بطور مفتضحانه ای اعتراف کند. از طرف دیگر این شاخ و شانه کشیدن های شاه و رژیمش نه تنها نمی تواند در راهی افکار توده ها را در رو بستگی رژیم شاه به امپریالیسم آمریکا کمراه نماید بلکه بیانگر آنستکه قدر قدرت واقعی در ایران " سیا " بقیه در صفحه ۴

توجه
در شماره قبل در محل تشدیل
نکره هفده کفد راسیون اشتباه
درج شده بود که بدینوسیله
تصحیح میگردد.

با ما میتوانید با
آدرس زیر تماس بگیرید .
Anschrift:
Postfach 2403
3 Hannover

2 Hamburg 26
Borgfelder Str. 16
W. Germany

Te1. 040/256031



۵ سال سلطه ترور و اختناق در دمان پهلوی را افشا کنیم